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Nordtech Group förvärvar BM System, ledare inom intelligenta 

ledningssystem 

Nordtech Group har förvärvat det svenska mjukvarubolaget BM System, en ledande nordisk 

aktör inom intelligenta ledningssystem för transport-, service- och underhållsverksamheter. 

BM System grundades i Uppsala och har sedan dess byggt upp en ledande nordisk aktör med 

kunder i Sverige, Finland, Norge, Danmark, Tyskland och England. Bolaget har i dag ca 60 

medarbetare samt en nettoomsättning på omkring 78 miljoner kr (2024).  

 

BM System erbjuder intelligenta ledningssystem baserade på avancerad teknik inom positionering, 

mobilitet och geografiska informationssystem, med kunder inom både offentlig och privat sektor. 

Vägunderhåll och avfallshantering är bolagets viktigaste nischer och cirka 90 procent av det statliga 

vägnätet i Sverige underhålls med hjälp av bolagets mjukvara. 

 

"BM System har byggt en stark position genom långsiktiga kundrelationer, hög teknisk kompetens och 

en förmåga att omsätta kundernas behov till innovativa lösningar. Det gör bolaget till en förebild för 

hur nischade mjukvarubolag kan skapa stort värde för sina användare. Vi ser fram emot att stötta 

deras fortsatta expansion och utveckling", säger Nils Bergman, VD för Nordtech Group. 

 

”Det här är en milstolpe för BM System och vi är stolta att bli en del av Nordtech Group. Det nätverk, 

kunnande och den kultur som finns inom gruppen ger inspiration och energi, och vi har nu en stark 

plattform för att fortsatta att driva vår expansion. Vi ser fram emot att bli en ännu starkare 

digitaliseringspartner för våra kunder inom transport-, service- och underhållsverksamheter", säger 

Martin Komstadius, VD på BM System. 

 

BM System blir en del av Nordtechs segment Operational Solutions som omfattar bolag som 

tillhandahåller mjukvarusystem för effektivisering och automatisering av operativa arbetsflöden. 

Nordtech har förvärvat samtliga aktier i BM System och förvärvet bedöms ha en positiv effekt på 

Nordtechs resultat under innevarande räkenskapsår. Bolagets grundare fortsätter i sina roller efter 

transaktionen, vilket säkerställer kontinuitet i den dagliga verksamheten och i kundrelationer.  

 

Besök (https://www.bmsystem.se/) för mer information om bolaget. 

 

För mer information, kontakta: 

Per Asplund, Deputy CEO and Investor Relations 

+46 768 026 010 

per@nordtechgroup.com 

 

Om Oss 

Nordtech Group är en långsiktig ägare av mjukvarubolag på vertikalmarknader. Vi kombinerar aktivt 

ägande med kompetens i att bygga mjukvarubolag och en decentraliserad verksamhetsmodell, och 

stöttar ledningsteam i att driva lönsam tillväxt med återkommande intäkter. Nordtech Groups portfölj 

består av 18 bolag i Norden. Läs mer på www.nordtechgroup.com 
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